
Вработуваме
Персонал за прием на роба и достава

НИЕ НУДИМЕ:
 Работа во две смени со сигурни и навремени примања
 Исплата на регрес повисок од минималниот
 Пакет подароци за на�големите верски празници
 Доплата за минат труд
 Доплата за работа на празник
 Можност за кариерен разво� и напредок
При�атна работна атмосфера
 

АПЛИЦИРАЈТЕ
https://zito.com.mk/vrabotuvanje/ vrabotuvanje@zito.com.mk 077 615 479

"Бидете и вие дел од нашето семејство"

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ:
 Минимум ССС
 Возачка дозвола Б категори�а
 Љубезен однос и одлична комуникаци�а
 Динамична и темпераментна личност
 Способност за тимска работа
 Одговорност и навремено извршување на обврските
 Претходно работно искуство ќе се смета за предност 
 

 РАБОТНИ ОБВРСКИ:
 Комплетна организаци�а за прием, складирање, подготовка и достава на роба
 Подготовка на нарачки, контрола на квалитет и навремена достава до купувачи
 Подредување, грижа и одговорност за производите во магацинот
 


